
Администрация 
Княгининского муниципального района 

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от -/о, № 3

О предоставлении отсрочки по внесению 
арендной платы за имущество и земельные 
участки, находящиеся в муниципальной 
собственности Княгининского
муниципального района Нижегородской 
области

В соответствии с Указом Губернатора Нижегородской области от 25 марта 

2020г. № 34 « Об утверждении Плана первоочередных мероприятий по обеспечению 

устойчивого развития экономики в условиях ухудшения ситуации в связи с 

распространением новой короновирусной инфекции в Нижегородской области» 

администрация Княгининского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1 .Предоставить отсрочку внесения арендных платежей за период с 1 апреля по 

30 июня 2020г. на срок до 1 декабря 2020г. арендаторам, внесенным в Единый 

реестр субъектов малого и среднего предпринимательства, по договорам аренды 

имущества и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности 

Княгининского муниципального района Нижегородской области, в порядке 

установленном муниципальными правовыми актами.

2. Муниципальным унитарным предприятиям и муниципальным учреждениям 

Княгининского муниципального района обеспечить предоставление отсрочки 

внесения арендных платежей за период с 1 апреля по 30 июня 2020г. на срок до 1 

декабря 2020г. арендаторам, внесенным в Единый реестр субъектов малого и 

среднего предпринимательства, по договорам аренды имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Княгининского муниципального района



Нижегородской области, в порядке установленном муниципальными правовыми 

актами.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела правового обеспечения земельных и имущественных отношений 

администрации Княгининского муниципального района И.А.Кривдину.

Г лава местного самоуправления района


